




 

 

 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Gasal 2025/2026 

 

Dosen : KTT.23.1007 - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

Homebase : PGSD 

No Kode MK  Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 12543214 Keterampilan Bahasa indonesia PGSD 3D 3 R.RA405 Selasa 

15:40-18:10 

2 12543214 Keterampilan Bahasa indonesia PGSD 3G 3 R.RA410 Selasa 

13:00-15:30 

3 010250302 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In PGSD 5A 3 R.RA505 Senin 

13:00-15:30 

4 010250302 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In PGSD 5G 3 R.RA404 Kamis 

09:30-12:00 

5 010250 Bahasa Indonesia PGSD 1R 2 R -------- Sabtu 

10:20-12:00 

Jumlah : 14 

 

 

 

Jakarta, 2 September 2025 

Dekan 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA505 Senin 13:00-15:30 

Dosen : KTT.23.1007 - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

22 Sep 2025 

Kontrak Perkuliahan Pedagogi Pendidikan Abad 21 24 
 

NUR LATIFAH 

2 Senin 

29 Sep 2025 

prinsip - prinsip Pembelajaran Bahasa dan Sastra 24 
 

NUR LATIFAH 

3 Senin 

6 Okt 2025 

Mengidentifikasai konsep perencanaan Pembelajaran 24 
 

NUR LATIFAH 

4 Senin 

13 Okt 2025 

Mengidentifikasi konten pembelajaran Bahasa Indonesia 

dalam kurikulum 

24 
 

NUR LATIFAH 

5 Senin 

20 Okt 2025 

Pembelajaran Bahasa Indonesia dalam kurikulum 2013 

dan kurikulum merdeka 

20 
 

NUR LATIFAH 

6 Senin 

27 Okt 2025 

Konsep Pembelajaran Mendalam, Pendekatan dll 21 
 

NUR LATIFAH 

7 Senin 

3 Nov 2025 

Pertemuan 7 Mengidentifikasi konsep pengembangan 

perangkat bahan pembelajaran 

21 
 

NUR LATIFAH 

8 Senin 

10 Nov 2025 

UTS 24 
 

NUR LATIFAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA505 Senin 13:00-15:30 

Dosen : KTT.23.1007 - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

24 Nov 2025 

Rancangan Perencanaan Pembelajaran 20 
 

NUR LATIFAH 

10 Senin 

1 Des 2025 

Bahan Ajar 22 
 

NUR LATIFAH 

11 Senin 

8 Des 2025 

Media Pembelajaran 20 
 

NUR LATIFAH 

12 Senin 

15 Des 2025 

LKPD 18 
 

NUR LATIFAH 

13 Senin 

22 Des 2025 

Evaluasi 21 
 

NUR LATIFAH 

14 Senin 

29 Des 2025 

 

  Microteaching 24 
 

NUR LATIFAH 

15 Senin 

5 Jan 2026 

Microteaching 18 
 

NUR LATIFAH 

16 Senin 

12 Jan 2026 

UAS 24 
 

NUR LATIFAH 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 13 Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA404 Kamis 09:30-12:00 

Dosen : KTT.23.1007 - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

25 Sep 2025 

Pedagogi Pendidikan Abad 21 16 
 

NUR LATIFAH 

2 Kamis 

2 Okt 2025 

Prinsip-prinsip pembelajaran bahasa dan sastra 16 
 

NUR LATIFAH 

3 Kamis 

9 Okt 2025 

Mengidentifikasi konsep perencanaan pembelajaran 16 
 

NUR LATIFAH 

4 Kamis 

16 Okt 2025 

Mengidentifikasi konten pembelajaran Bahasa Indonesia 

dalam kurikulum 

16 
 

NUR LATIFAH 

5 Kamis 

23 Okt 2025 

Konsep Pembelajaran Mendalam, pendekatan dll 11 
 

NUR LATIFAH 

6 Kamis 

30 Okt 2025 

Konsep Pembelajaran Mendalam, pendekatan dll 15 
 

NUR LATIFAH 

7 Kamis 

6 Nov 2025 

Mengidentifikasi konsep pengembangan perangkat bahan 

pembelajaran 

14 
 

NUR LATIFAH 

8 Kamis 

13 Nov 2025 

UTS 16 
 

NUR LATIFAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 

: 5G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA404 Kamis 09:30-12:00 

Dosen : KTT.23.1007 - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

20 Nov 2025 

Rancangan Perencanaan Pembelajaran 16 
 

NUR LATIFAH 

10 Kamis 

27 Nov 2025 

Bahan Ajar 16 
 

NUR LATIFAH 

11 Kamis 

11 Des 2025 

LKPD 16 
 

NUR LATIFAH 

12 Kamis 

18 Des 2025 

Media Pembelajaran 12 
 

NUR LATIFAH 

13 Kamis 

25 Des 2025 

Microteaching 16 
 

NUR LATIFAH 

14 Kamis 

1 Jan 2026 

Microteaching 16 
 

NUR LATIFAH 

15 Kamis 

8 Jan 2026 

Microteaching 15 
 

NUR LATIFAH 

16 Kamis 

15 Jan 2026 

UAS 16 
 

NUR LATIFAH 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 16 Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 8  50V V V V X V X V X X X X X V X V

 2 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI 13  81V V V V V V V V V V X X X V V V

 3 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025018 TIARA OCTAVIA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2301025033 KHAERUNNISA 14  88V V V V V V V V X V V V V V X V

 6 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2301025101 QURBA NAJIYA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2301025106 NURUL ADZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025110 NADYA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025119 MIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025134 NAJLA SETIADI 13  81V V V V X V V V V V V X V V X V

 12 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025161 RAHMAWATI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 14 2301025165 BIA JULPA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025174 SITI HANIFAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025200 SANTI AULIA RAHMA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2301025207 ALWAN SABILI 13  81V V V V V X X V X V V V V V V V

 19 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 14  88V V V V V V V V V V V V X V X V

 20 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 21 2301025251 FATIMA MUHAMMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI 10  63V V V V X X V V V X X X V V X V

 23 2301025254 FATIMAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 24 2301025269 VIKA FEBIONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  20  21  21  24  20  22  20  18  21  24  18  24



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 202511 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025003 DE MILA RAMADHANI 14  88V V V V V V V V V V V X V V X V

 2 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025065 SUMIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025070 AHMAD FAKHRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2301025102 PUTRI NADIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 10 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025206 RAHMATUL HASBI 13  81V V V V X V X V V V V X V V V V

 12 2301025212 SABILA NUR RACHMAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 13 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025261 FIRDA FAUZIAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  16  16  16  11  15  14  16  16  16  16  12  16  16  15  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI  80 0  0 0 E 24.00

 2 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI  88 80  77 80 A- 81.00

 3 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH  90 85  88 85 A 88.00

 4 2301025018 TIARA OCTAVIA  88 85  77 80 A- 82.00

 5 2301025033 KHAERUNNISA  90 75  77 85 A- 81.00

 6 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS  88 85  92 80 A 88.00

 7 2301025101 QURBA NAJIYA  90 85  81 80 A- 84.00

 8 2301025106 NURUL ADZKIA  88 75  88 80 A 85.00

 9 2301025110 NADYA PRATIWI  88 85  77 85 A- 83.00

 10 2301025119 MIA RAHMAWATI  90 85  85 85 A 87.00

 11 2301025134 NAJLA SETIADI  85 85  70 85 B+ 79.00

 12 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH  90 85  92 85 A 89.00

 13 2301025161 RAHMAWATI  85 85  77 85 A- 82.00

 14 2301025165 BIA JULPA AULIA  88 85  92 85 A 89.00

 15 2301025174 SITI HANIFAH  88 85  88 80 A 87.00

 16 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA  85 85  81 85 A- 83.00

 17 2301025200 SANTI AULIA RAHMA  85 85  92 85 A 88.00

 18 2301025207 ALWAN SABILI  85 80  77 80 A- 80.00

 19 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS  85 80  60 80 B 74.00

 20 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN  88 80  81 85 A- 83.00

 21 2301025251 FATIMA MUHAMMAD  90 75  92 85 A 87.00

 22 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI  85 0  0 60 E 32.00

 23 2301025254 FATIMAH  88 85  77 85 A- 83.00

 24 2301025269 VIKA FEBIONA  88 75  85 85 A- 84.00

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025003 DE MILA RAMADHANI  90 85  70 80 A- 80.00

 2 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA  85 85  60 80 B+ 75.00

 3 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO  88 85  88 85 A 87.00

 4 2301025065 SUMIATI  90 85  62 85 B+ 77.00

 5 2301025070 AHMAD FAKHRI  85 85  85 85 A 85.00

 6 2301025102 PUTRI NADIA  90 80  80 85 A- 84.00

 7 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM  88 80  85 85 A 85.00

 8 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA  88 85  80 85 A- 84.00

 9 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN  85 85  88 80 A 86.00

 10 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH  88 85  88 85 A 87.00

 11 2301025206 RAHMATUL HASBI  85 80  77 85 A- 81.00

 12 2301025212 SABILA NUR RACHMAH  90 80  73 80 A- 80.00

 13 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA  85 80  77 80 A- 80.00

 14 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI  85 85  73 80 A- 80.00

 15 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI  85 75  65 80 B+ 75.00

 16 2301025261 FIRDA FAUZIAH  88 75  85 85 A- 84.00

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Ttd


